
— 13030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2827, 2828

2827

UCHWA£A Nr VIII/52/2007 RADY GMINY SKULSK

z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie ustalenia granic obwodu Szko³y Podstawowej w Skulsku wchodz¹cej
w sk³ad Zespo³u Szkolno-Przedszkolnego w Skulsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym(tekst jedn. Dz.U. 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�. zm.) art.17 ust 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991r. o systemie o�wiaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r.  Nr 256
poz. 2572 z pó�. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasiêg terytorialny - obwód Szko³y Podsta-
wowej w Skulsku wchodz¹cej w sk³ad Zespo³u Szkolno-
Przedszkolnego w Skulsku do którego nale¿¹ miejscowo�ci:
Skulsk, Starostwo, Pilich, Mniszki oraz dodatkowo dla klas IV-
VI: £uszczewo, Galiszewo, Mielnica Du¿a, Mielnica Ma³a,
Przy³ubie, Lisewo, Lisewo Parcele, Piastowo, W³odzimira,
Warzymowo, Koszewo, Goplana, Zygmuntowo, Kolonia Wa-
rzymowska oraz dodatkowo dla klasy VI Buszkowo, Buszkowo

Parcele, Paniewo, Dzier¿ys³aw, Popielewo II, Radwañczewo,
Skulska Wie�, Zalesie.

§2. Zasiêg terytorialny okre�lony w §1 ma zastosowanie
dla uczniów rozpoczynaj¹cych naukê w roku szkolnym 2007/
2008.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
oraz Dyrektorowi Zespo³u Szkolno-Przedszkolnego w Skulsku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2007
roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Nykowski

2828

UCHWA£A Nr VIII/53/2007 RADY GMINY SKULSK

z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie ustalenia granic obwodu Szko³y Podstawowej w Wandowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�. zm.) art.17 ust 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991r. o systemie o�wiaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r.  Nr 256
poz. 2572 z pó�. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasiêg terytorialny - obwód  Szko³y Podsta-
wowej w Wandowie do którego  nale¿¹ miejscowo�ci: Wan-
dowo, Czartowo, Celinowo, Kobylanki, Nowa Wie�, Czartó-
wek, D¹b, Gawrony, Popielewo I.

§2. Zasiêg terytorialny okre�lony w §1 ma zastosowanie
dla uczniów rozpoczynaj¹cych naukê w roku szkolnym 2007/
2008.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
oraz Dyrektorowi Szko³y Podstawowej w Wandowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2007
roku i podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Nykowski


